
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
tel.č.: 488 880 921 | e-mail: podatelna@rychnovjbc.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady města Rychnov u Jablonce nad Nisou

konaná dne 28. 11. 2022 v MěÚ Rychnov u Jablonce nad Nisou od 17:00 hod.

762/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s projekční
kanceláří MDI Plan s.r.o. na zajištění projekčních prací na připravovanou stavbu  "Smíšené
stezky ul. Kokonínská, Rychnov u Jablonce nad Nisou" ve stupni DSP/PDPS včetně zajištění
inženýrské činnosti. Termín plnění do 31.12.2022.

763/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou bere na vědomí stížnost pana Polacha ke stavu
ulice Vysoká a považuje dotčený úsek vozovky v rámci vydaného Rozhodnutí o zvláštním
užívání povolení komunikace ul. Vysoká za uvedený do původního stavu. 

 

 

764/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje přesun financí ve výši 25 tis. Kč v 
rámci § 3429 (rekreace, sport). Částku 22 tis. Kč z položky 5164 (nájemné) do položky 5169
(služby) a částku 3 tis. Kč z položky 5164 (nájemné) do položky 5167 (školení).

765/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
ze dne 1.1.2018 se spol. Aquaklimax s.r.o. ve věci projektu "Splašková  a dešťová kanalizace
ul. Na Hranici, Boční, Okružní, Vyhlídková a Horní - Rychnov u Jablonce nad Nisou - I. etapa"

766/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou souhlasí se zprovozněním nepoužívaného komínu
na  pevná  paliva  za  účelem odvodu  spalin  z  nových  krbových  kamen  s  podmínkou,  že
nájemník si na své vlastní náklady zajistí kompletní vyvložkování komína včetně revize a
v případě ukončení nájemní smlouvy budou krbová kamna vč. potrubí do komínu odstraněny.
Odůvodnění: pořízení vytápění na pevná paliva v daném objektu není prioritou města, a to 
zejména z ekologických důvodů, současně je ale možné, že instalací daného zařízení dojde
k  určitému  snížení  vlhkosti,  která  se  v  daném  bytu  prokazatelně  nachází.  Podmínkou
realizace je získání souhlasu spolumajitele objektu.

767/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou souhlasí v souvislosti s připravovanou sportovní
událostí  Bohemia  rally  Mladá  Boleslav  2023  v  termínu  8.7.2023  od  10:00  do  19:30
s uzavírkou silnice č. III/28713 a č. III/28715, s vydáním rozhodnutí zvláštního užívání a
uzavírky místní komunikace (hřebenová cesta Pelíkovice - Košovy) a s objízdnou trasou přes
katastrální území města Rychnov u Jablonce nad Nisou.

768/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
"Rekonstrukce  dešťové  kanalizace  a  komunikace  ul.  Malířská,  Rychnov  u  Jablonce  nad
Nisou"  se  spol.  1.  jizerskohorskou  stavební  společností  s.r.o.  věci  prodloužení  termínu
dokončení stavby do 31.5.2023.

769/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou ukládá MěÚ vyzvat  nájemce části  pozemku
č. 310/9 o výměře 500 m2 k ukončení nájmu  dohodou 1.10.2023 nebo oznámit nájemci
výpověď z nájemní smlouvy.

770/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje uzavření smlouvy o pojištění města
u společnosti UNIQUA na dobu 3 let se spoluúčastí 1.000,-kč.

771/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje Uzavření nájemní smlouvy o pronájmu
nebytových prostor v Nádražní 495 se společností Wooden Tech s.r.o. (IČ 04567552),



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Na  Zvonku 943/9, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec

 Výše nájemného je stanovena 3047 Kč/m2 . 

772/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou rozhoduje o udělení odměny řediteli ZŠ a MŠ
ve výši 1 násobku měsíčního platu.

773/11/22-R Rada města Rychnov u Jablonce nad Nisou ukládá řediteli ZŠ a MŠ uzavřít ve spolupráci
s místostarostou novou smlouvu na prodej přebytků el. energie.

774/11/22-R Rada  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit
navrhovaný střednědobý rozpočtový výhled města na roky 2024 až 2027.

775/11/22-R Rada  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  k  užívání
softwarové aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení zastupitelstva obce.

Jakub Vavroš, DiS.
místostarosta  města

Bc. Tomáš Levinský
starosta  města


